

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	151	37	0	37	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	114	37	0	37	0	0	0	0	0
из них женщин	14	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
89	Советник генерального директора															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Главный специалист по внутреннему аудиту															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел автоматизации и цифровизации управления по развитию производства																							
117	Ведущий эксперт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел промышленной безопасности и экологии																							
25	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Ведущий специалист по охране труда															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист по промышленной безопасности															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Главный специалист по пожарной безопасности, ГО и ЧС															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел локализации производства управления локализации производства и импортозамещения																							
21	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление организации закупочной деятельности																							
55	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел финансов																							
125	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел экономики																							
123	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 А(1 24А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел корпоративных коммуникаций																							
48	Ведущий менеджер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел методологии, формирования и контроля ГПЗ управления организации закупочной деятельности																							
129	Заместитель начальника															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных и имущественных отношений																							
91	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Главный юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Руководитель проектов															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
131	Заместитель начальника управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации защиты объектов и обеспечения информационной безопасности управления корпоративной защиты																							
132	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление корпоративных и имущественных отношений																							
93	Главный юрисконсульт															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Проектный офис																							
94	Руководитель проектного офиса															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел организации ремонтов ГПА с приводом стационарного типа производственного управления																							
73	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения проектов заводского ремонта производственного управления																							
77	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление развития сервиса																							
79	Начальник управления															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел развития долгосрочного сервиса управления развития сервиса																							
80	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сервисного обслуживания управления развития сервиса																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
87	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел обслуживания и эксплуатации управления по общим вопросам																							
44А	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Начальник отдела															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Ведущий специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А(4 4А)	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел сопровождения проектов и НСИ управления организации закупочной деятельности																							
61	Главный специалист															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 20.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. заместителя генерального директора -
технического директора
(должность)

24.03.2025
(подпись)

Кляйнок Иван Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной без-
опасности и экологии
(должность)

(подпись)

Соловьев Александр Сергеевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)

Начальник отдела по работе с персоналом
(должность)

(подпись)

Пудовнин Алексей Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)

Начальник отдела оплаты труда и органи-
зационного развития
(должность)

(подпись)

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Адамова Дарья Ивановна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.03.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4315

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Давлетшин Игорь Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

20.03.2025
(дата)